
 

AKADEMINĖ TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL KAUNO KOLEGIJOS DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO  

TVARKOS APRAŠO PAKEITIMŲ 

 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-73 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67 straipsnio 11 punktu, Akademinės tarybos darbo 

reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3  

„Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.11 punktu ir 

Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

n u t a r i a : 

1. pritarti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno 

kolegijos tarybos 2019 m. vasario 27 d. nutarimu Nr. (2.1.)-2-2 (2024 m. birželio 27 d. nutarimo Nr. 

(2.5E)-54-26 redakcija), pakeitimų projektui (pridedama). 

2. teikti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo pakeitimų projektą 

tvirtinti Kauno kolegijos tarybai. 

 

 

 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 

 

 

 


